Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz A 220 Progressive 4M LED Totw.

Navi Sitzhz PDC PKW

Cena
Model
Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekdcji

technicznych / AU
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart
Kolor
Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Identyfikator pojazdu

Cechy:

28 390 EUR
Sedan
01.2021
Nowy

23 352 KM
140 KW (190 KM)
1991 ccm

Silnik benzynowy
Bia&#322;y

Doppelkupplungsgetriebe
7-Gang-Automatik

Pojazd u&#380;ywany
37791
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Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Gutenbergstr. 26

21465 Reinbek

Telefon: 08006673667

Email: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Strona g&#322;&#243;wna:www.nord-ostsee-
automobile.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Silnik ben-
zynowy, Z drugiej r&#281;ki, TUV/AU neu, Obs&#322;uga g&#322;0sowa, System nawigacy-
jny, Einpark-Assistent, Automatyczna klimatyzacja, Pe&#322;ne reflektory LED,
Cz&#281;&#347;ciowo sk&#243;ra, Tempo-Begrenzer, Nap&#281;d na wszystkie ko&#322;a,
Podgrzewanie siedzenia, Elektryczne podno&#347;niki 4 szyb, 7 poduszek powietrznych, ESP
(elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), polarweiss, MBUX Multimediasystem, Apple-
CarPlay, Samoch&#243;d z Androidem, Schwarz Innenfarbe, Aluminiowe obr&#281;cze
k&#243;&#322;, ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zap&#322;on bezkluczykowy,
Elektroniczny immobilizer, Kontrola trakcji, Komputer pok&#322;adowy

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

5678,-
22712,-
7,711 %
7,99 %

48

40 000 KM
4 006,-

29 151,-
15 615,-
282,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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